МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПРОЛЕТАРСКОЕ»

(МБОУ «СОШ с. Пролетарское»)

МХь «Грозненски КIДД»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ПРОЛЕТАРСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙДХЬ «Пролетарски ЙЙИ»)

П Р И К А З

02.09.2024 № 02-у

с. Пролетарское

О комплектовании 1-го класса

на 2024-2025-й учебный год

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам –

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования» с внесенными изменениями приказом  784 от 30 августа

2022 года,  приказом о зачислении в первый класс № 16-у от 03 июля 2024 года и

приказом о зачислении в первый класс № 30-у от 02 сентября 2024 года

 п р и к а з ы в а ю:

1. Скомплектовать на 2024-2025-й учебный год один первый класс в

количестве 25 человек в составе:

1.Алиев Ибрагим Шамильевич

2.Бимиева Марьям Адлановна

3.Вараев Абдуллах Айндыевич

4.Газиев Алихан Вахитович

5.Газиев Юсуф Русланович

6.Гапураев Амирхан Русланович

7.Гапураева Хадия Руслановна

8.Джамалдинова Самира Эмировна

9.Ибрагимова Асият Ибрагимовна

10.Исаев Сайфуллах Анзорович

11.Капаева Сафийя Аслановна

12.Каримова Зухра Аслановна

13.Каримова Хава Лом-Элиевна

14.Керимова Софи Алхузырован

15.Курбанов Абдуллах Асланович

16.Лабазанов Мухаммад Аббасович

17.Магомадов Мухаммад-Али Микаилович

18.Молочиев Халид Ибрагимович

19.Мулаев Мухьаммад Идрисович

20.Мутиев Дени Асланович

21.Товсултанов Анзор Эми-Солтаевич

22.Хусенова Амина Ахмедовна

23.Шамаев Абдулла Салманович

24.Шамаева Фатима Салмановна

25.Яндиева Амира Аслановна

2.  Секретарю школы Умаровой Л.Х. ознакомить с настоящим приказом

родителей (законных представителей) обучающихся в срок до 03.09.2024г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      А.Я.Ахмедов

С приказом ознакомлены:

_______________ Умарова Л.Х. «____» ____ 2024г.

		2024-10-03T12:32:36+0300
	Ахмедов Апти Янарсанович